お客様　各位

熱海ニューフジヤホテル

2021年12月1日

ダンスホールのご利用について

　日頃より、熱海ニューフジヤホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　さて、当館のダンスホールについて、コロナ禍の中で営業を中止しておりましたが、この度、2021

年12月1日より、当面の間、下記の内容で営業を再開することとなりました。

【営業日時】

営業日：毎週　日曜日・月曜日・水曜日・金曜日

営業時間：15:00～18:00 / 19:00～22:00

※18:00～19:00はホール内の換気・消毒清掃のため、一度、ご退場をお願いいたします。

【定員】

150名まで

【ご利用方法】

・ご宿泊のご予約時に、ダンスホールをご利用される人数をご連絡ください。

※当日のお申込みの場合、ご利用いただけないことがあります。

・ダンスホール入場時に、受付でシールをお渡しいたします。

　ホール内では、ダンスシューズにシールを貼って、ご利用ください。

【注意事項】

・入退場時のアルコール消毒に、ご協力をお願いいたします。

・会場内ではマスク・手袋の着用に、ご協力をお願いいたします。

・密防止のため、会場内の更衣室は閉鎖いたします。

　更衣はお部屋にて済ませてくださいますよう、お願いいたします。

　ご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解、ご協力のほど、お願いいたします。

　今後も、お客様と従業員の安全に留意しながら、営業してまいります。

　どうか、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。